2. Dinslakener Sparkassen City-Lauf

Vereinsstatistik

Verein Anzahl Weiblich Mannlich Kind./Jugend. Erwachs. Im Ziel (m/w/%) Durchschn.-Alter
- 533 (32,5%) 156 (29,3%) 377 (70,7%) 78 (14,6%) 455 (85,4%) 442 (320/122/82,9%) 37
Bruchschule Dinslaken 150 (9,1%) 71 (47,3%) 79 (52,7%) 150 (100%) 0 (0%) 133 (72/61/88,7%) 9,3
Gartenschule Dinslaken 72 (4,4%) 30 (41,7%) 42 (58,3%) 72 (100%) 0 (0%) 63 (35/28/87,5%) 9,3
LG Huinxe 41 (2,5%) 19 (46,3%) 22 (53,7%) 29 (70,7%) 12 (29,3%) 39 (21/18/95,1%) 22,5
Kanu - Club - Friedrichsfeld 31 (1,9%) 2 (6,5%) 29 (93,5%) 20 (64,5%) 11 (35,5%) 23 (21/2/74,2%) 23,3
BSG Sparkasse Dinslaken-Voerde-Hinxe 30 (1,8%) 10 (33,3%) 20 (66,7%) 0 (0%) 30 (100%0) 22 (16/6/73,3%) 36,8
SUS 09 Dinslaken 29 (1,8%) 7 (24,1%) 22 (75,9%) 24 (82,8%) 5 (17,2%) 26 (20/6/89,7%) 19,2
ASV Duisburg 27 (1,6%) 5 (18,5%) 22 (81,5%) 1 (3,7%) 26 (96,3%) 25 (20/5/92,6%) 41
Hamminkelner SV 25 (1,5%) 7 (28%) 18 (72%) 2 (8%) 23 (92%) 23 (16/7/92%) 45,4
LAV Oberhausen 23 (1,4%) 11 (47,8%) 12 (52,2%) 16 (69,6%) 7 (30,4%) 23 (12/11/100%) 18,2
Lauftreff R(h)einknaller 22 (1,3%) 8 (36,4%) 14 (63,6%) 4 (18,2%) 18 (81,8%) 18 (11/7/81,8%) 35,3
BSG Stadtwerke Dinslaken GmbH 22 (1,3%) 7 (31,8%) 15 (68,2%) 0 (0%) 22 (100%) 17 (11/6/77,3%) 43,4
von 0 auf 5000 16 (1%) 10 (62,5%) 6 (37,5%) 2 (12,5%) 14 (87,5%) 14 (6/8/87,5%) 43,9
BSG Volksbank Rhein-Lippe eG Wesel 15 (0,9%) 6 (40%) 9 (60%) 0 (0%) 15 (100%) 14 (8/6/93,3%) 44,3
GZ Lang 15 (0,9%) 3 (20%) 12 (80%) 2 (13,3%) 13 (86,7%) 13 (10/3/86,7%) 38,3
Zum Twee Uurken 13 (0,8%) 6 (46,29%) 7 (53,8%) 6 (46,2%) 7 (53,8%) 11 (7/4/84,6%) 29,8
TV Jahn Hiesfeld 13 (0,8%) 5 (38,5%) 8 (61,5%) 5 (38,5%) 8 (61,5%) 13 (8/5/100%) 31,6
BSG Volksbank Dinslaken 13 (0,8%) 9 (69,2%) 4 (30,8%) 0 (0%) 13 (100%) 11 (2/9/84,6%) 25,5
Lauffreunde HADI Wesel 12 (0,7%) 2 (16,7%) 10 (83,3%) 2 (16,7%) 10 (83,3%) 12 (10/2/100%) 38,5
ASE Dinslaken 12 (0,7%) 2 (16,7%) 10 (83,3%) 0 (0%) 12 (100%) 10 (9/1/83,3%) 28,5
DJK Adler 07 Bottrop 12 (0,7%) 6 (50%) 6 (50%) 10 (83,3%) 2 (16,7%) 11 (5/6/91,7%) 16,9
Janusz-Korczak-Schule Voerde 12 (0,7%) 0 (0%) 12 (100%) 11 (91,7%) 1 (8,3%) 5 (5/0/41,7%) 16,3
TuS Neumiihl 11 (0,7%) 4 (36,4%) 7 (63,6%) 1 (9,1%) 10 (90,9%) 11 (7/4/100%) 48,6
Triminators TV Voerde 11 (0,7%) 3 (27,3%) 8 (72,7%) 0 (0%) 11 (100%) 9 (7/2/81,8%) 43,3
OSC Dinslaken - Averbruch 11 (0,7%) 5 (45,5%) 6 (54,5%) 1 (9,1%) 10 (90,9%) 10 (5/5/90,9%) 45,7
Praxis Team Rapid 10 (0,6%) 8 (80%) 2 (20%) 2 (20%) 8 (80%) 8 (1/7/80%) 36,1
SV Haldern 10 (0,6%) 3 (30%) 7 (70%) 1 (10%) 9 (90%) 6 (3/3/60%) 38,9
BSV Griin-WeiRl Wesel-Fliiren 9 (0,5%) 1 (11,1%) 8 (88,9%) 0 (0%) 9 (100%6) 7 (6/1/77,8%) 53,5
MTV Rheinwacht Dinslaken 9 (0,5%) 2 (22,2%) 7 (77,8%) 2 (22,2%) 7 (77,8%) 8 (6/2/88,9%) 35
ACA BUDO GYM 9 (0,5%) 4 (44,4%) 5 (55,6%) 3 (33,3%) 6 (66,7%) 4 (3/1/44,4%) 34,8
Adler Langlauf Bottrop 8 (0,5%) 2 (25%) 6 (75%) 0 (0%) 8 (100%) 6 (5/1/75%) 48,9
FC Viktoria Alpen 7 (0,4%) 4 (57,1%) 3 (42,9%) 6 (85,7%) 1 (14,3%) 7 (3/4/100%) 20
Pitstopper Heegerfeld 7 (0,4%) 0 (0%) 7 (100%) 2 (28,6%) 5 (71,4%) 4 (4/0/57,1%) 25,5
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Vereinsstatistik

Verein Anzahl Weiblich Mannlich Kind./Jugend. Erwachs. Im Ziel (m/w/%b) Durchschn.-Alter
TV Walsum - Aldenrade 7 (0,4%) 5 (71,4%) 2 (28,6%) 3 (42,9%) 4 (57,1%) 6 (2/4/85,7%) 33,3
LC Duisburg 7 (0,4%) 2 (28,6%) 5 (71,4%) 0 (0%) 7 (100%) 6 (5/1/85,7%) 42,7
Eine Welt Laden 7 (0,4%) 6 (85,7%) 1 (14,3%) 0 (0%) 7 (100%) 5 (0/5/71,4%) 44,5
LT Wistenrot Spellen 6 (0,4%) 3 (50%) 3 (50%) 2 (33,3%) 4 (66,7%) 5 (2/3/83,3%) 37,1
Moerser TV 6 (0,4%) 1 (16,7%) 5 (83,3%) 0 (0%) 6 (100%) 5 (4/1/83,3%) 48,4
TSV Weeze 6 (0,4%) 1 (16,7%) 5 (83,3%) 0 (0%) 6 (100%) 6 (5/1/100%) 41,1
TV Goch 6 (0,4%) 3 (50%) 3 (50%) 1 (16,7%) 5 (83,3%) 3 (2/1/50%) 46,8
LG Sebastianstr. 5 (0,3%) 2 (40%) 3 (60%) 1 (20%) 4 (80%) 5 (3/2/100%) 37,1
Team 50 5 (0,3%) 3 (60%) 2 (40%) 0 (0%) 5 (100%6) 2 (2/0/40%) 49,7
St.Vinzenz-Hospital Dinslaken 5 (0,3%) 0 (0%) 5 (100%) 0 (0%) 5 (100%) 3 (3/0/60%) 42,3
KT Waldmeister 5 (0,3%) 1 (20%) 4 (80%) 2 (40%) 3 (60%) 5 (4/1/100%) 28,2
TUSEM Essen 5 (0,3%) 3 (60%) 2 (40%) 0 (0%) 5 (100%) 5 (2/3/100%) 32,2
Team 51 4 (0,2%) 0 (0%) 4 (100%) 0 (0%) 4 (100%) 2 (2/0/50%) 44,3
Veras Wellness Group 4 (0,2%) 3 (75%) 1 (25%) 1 (25%) 3 (75%) 4 (1/3/100%) 29,2
DIN-Team running 4 (0,2%) 2 (50%) 2 (50%) 1 (25%) 3 (75%) 3 (2/1/75%) 30,2
Arbeiterwohlfahrt Kreisverband Wesel e. 4 (0,2%) 4 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 4 (100%) 4 (0/4/100%) 45,5
Verbands-Sparkasse Wesel 4 (0,2%) 0 (0%) 4 (100%) 0 (0%) 4 (100%) 3 (3/0/75%) 39
Ayyo Team Essen 4 (0,2%) 0 (0%) 4 (100%) 0 (0%) 4 (100%) 4 (4/0/100%) 24,7
TuS Xanten 4 (0,2%) 3 (75%) 1 (25%) 3 (75%) 1 (25%) 4 (1/3/100%) 22,5
TUS Laurette 4 (0,2%) 0 (0%) 4 (100%) 3 (75%) 1 (25%) 4 (4/0/100%) 20
TUS Drevenack 4 (0,2%) 2 (50%) 2 (50%) 0 (0%) 4 (100%) 4 (2/2/100%) 42
Eintracht Duisburg 1848 eV 3 (0,2%) 2 (66,7%) 1 (33,3%) 0 (0%) 3 (100%6) 2 (1/1/66,7%) 26,9
Caritas 3 (0,2%) 0 (0%) 3 (100%) 0 (0%) 3 (100%) 3 (3/0/100%) 46,6
STV Hunxe 3 (0,2%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 2 (66,7%) 1 (33,3%) 2 (1/1/66,7%) 24,6
DAV Duisburg 3 (0,2%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 0 (0%) 3 (100%) 1 (1/0/33,3%) 61,9
SV 19 Straelen 3 (0,2%) 0 (0%) 3 (100%) 0 (0%) 3 (100%) 2 (2/0/66,7%) 50,6
Nordtriathleten 3 (0,2%) 0 (0%) 3 (100%) 0 (0%) 3 (100%0) 2 (2/0/66,7%) 42,6
OSC Waldniel 3 (0,2%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 2 (2/0/66,7%) 25,2
DIN-Team 3 (0,2%) 0 (0%) 3 (100%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 2 (2/0/66,7%) 26,2
Dialyse Dinslaken 3 (0,2%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 2 (66,7%) 1 (33,3%) 3 (2/1/100%) 24,6
Griin/weiss Hausdulmen 3 (0,2%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 3 (100%) 0 (0%) (0/0/0%) 7.2
VHS Wesel 3 (0,2%) 0 (0%) 3 (100%) 0 (0%) 3 (100%) 3 (3/0/100%) 43,9
impuls-daaden 3 (0,2%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 2 (66,7%) 1 (33,3%) 3 (2/1/100%) 24,2
SV Spellen 1920 e.V. 3 (0,2%) 2 (66,7%) 1 (33,3%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 3 (1/2/100%) 41,3
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Verein Anzahl Weiblich Mannlich Kind./Jugend. Erwachs. Im Ziel (m/w/%b) Durchschn.-Alter
Bocholter WSV 3 (0,2%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 0 (0%) 3 (100%) 3 (2/1/100%) 40,3
TSV Weeze e.V. 3 (0,2%) 3 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 3 (100%) 3 (0/3/100%) 50,6
Tetrion Dinslaken 3 (0,2%) 2 (66,7%) 1 (33,3%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 3 (1/2/100%) 27,9
LC Bunert Duisburg 3 (0,2%) 0 (0%) 3 (100%) 0 (0%) 3 (100%) 3 (3/0/100%) 34,9
Heiko Keysers 3 (0,2%) 0 (0%) 3 (100%) 0 (0%) 3 (100%0) 2 (2/0/66,7%) 25,6
hart am limit 3 (0,2%) 0 (0%) 3 (100%) 0 (0%) 3 (100%) 3 (3/0/100%) 50,6
GSV Geldern 09/34 3 (0,2%) 2 (66,7%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 1 (33,3%) 3 (1/2/100%) 22,2
Team Builio 3 (0,2%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 3 (2/1/100%) 37,3
LG Fries Kamp 3 (0,2%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 3 (2/1/100%) 33,9
TAF - Timing - Rennmause 3 (0,2%) 2 (66,7%) 1 (33,3%) 3 (100%) 0 (0%) 3 (1/2/100%) 6,6
BSG Sparkasse Duisburg 3 (0,2%) 2 (66,7%) 1 (33,3%) 0 (0%) 3 (100%) 2 (1/1/66,7%) 33,2
ThyssenKrupp 3 (0,2%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 3 (2/1/100%) 32,9
Marathon Dinslaken 1981 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (2/0/100%) 11,7
KemnadelLakeRunners 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 37,8
Hottes Fitnessklub 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 1 (50%) 1 (50%) 1 (1/0/50%) 30,2
Rapid Ramirez 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%0) 2 (2/0/100%) 38,8
DJK Vierlinden 28 e.V. 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 46,3
Flossenteam Duisburg 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (1/1/100%) 49,3
Kend Verein Kevelaer 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%6) 1 (1/0/50%) 48,3
NiersRunners Wachtendonk 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 1 (1/0/50%) 56,8
Kirche lauft voraus 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%6) 2 (2/0/100%) 36,3
Kolpingfamilie Duisburg-Beeck 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (1/1/100%b) 49,8
LG Alpen 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 1 (1/0/50%) 59,3
Feuerwehr Voerde 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 27,2
Laz Rhede 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (2/0/100%) 15,7
Ski-Club Wesel 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (1/1/100%) 55,3
RC Musketier Wuppertal e.V. 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (1/1/100%) 45,8
FC Stoppenberg LT 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 1 (50%) 1 (50%) 2 (2/0/100%) 27,7
EON Ruhrgas Sportgemeinschaft 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%0) (/0/0%) 37,3
LG Mulheim 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 46,8
MCC Duisburg 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%6) 2 (1/1/100%) 41,3
RC Tornado Rees 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 39,3
SPD Fraktion Dinslaken 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 48,3
BTV Wuppertal 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (1/1/100%) 8,7
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Vereinsstatistik

Verein Anzahl Weiblich Mannlich Kind./Jugend. Erwachs. Im Ziel (m/w/%b) Durchschn.-Alter
TV 1900 Wanheim 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 1 (1/0/50%) 44,8
Stadtwerke Dinslaken 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (1/1/100%) 48,8
Viersener Turnverein 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (1/1/100%) 49,3
SUS Schalke 96 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%0) 2 (1/1/100%) 45,8
SV Schermbeck 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (1/1/100%) 28,7
SPD Fraktion 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 1 (50%) 1 (50%) 2 (1/1/100%) 23,2
Team Erdinger Alkoholfrei 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%6) 2 (2/0/100%) 39,3
Da geht” er hin! 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 27,7
Vil Bergheide 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%6) 2 (2/0/100%) 45,8
VfB Alemannia Pfalzdorf 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 41,3
AS Neukirchen-Viuyn 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 1 (1/0/50%) 51,3
BSG Konig Brauerei 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 49,3
TVB Bruckhausen 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 1 (50%) 1 (50%) 2 (2/0/100%) 27,2
BSG Gelsenwasser 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 1 (1/0/50%) 34,3
BKV Oberhausen 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 55,3
TC Blau-Weiss Spellen 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%0) (/0/0%) 45,8
Die Laufhuhner 2 (0,1%) 2 (100%) 0 (0%) 1 (50%) 1 (50%) 2 (0/2/100%) 29,2
DIN-Gazellen 2 (0,1%) 2 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (0/2/100%) 46,3
Yacht Club Wesel 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%6) 2 (2/0/100%) 60,3
Ruderverein Datteln 2 (0,1%) 2 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 2 (100%) 1 (0/1/50%) 32,2
Ruderverein Oberhausen 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (1/1/100%) 35,3
Running Dinslaken 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 43,8
DIN A4 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 42,8
www.RacingGarage.de 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 22,7
1. Walsumer Judo Club 1961 e.V. 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 47,3
von-null-auf-42 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (1/1/100%) 44,3
Die blauen Bengel 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 46,3
Voerdianer Champions 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%0) 1 (0/1/50%) 41,3
Silberlocke & Co 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%) 1 (1/0/50%) 43,8
Die Jogger DIN Bruch 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (1/1/100%) 61,8
Grubenwehr 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 70,3
Gesundheitshaus Lohberg 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%0) 0 (0%) 1 (100%0) 1 (1/0/100%) 46,3
Freiw. Feuerwehr Voerde-Moéllen 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%0) 0 (0%) 1 (100%0) 1 (1/0/100%) 54,3
ARGE 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 34,2
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Verein Anzahl Weiblich Mannlich Kind./Jugend. Erwachs. Im Ziel (m/w/%b) Durchschn.-Alter
Grubenwehr Bergwerk Walsum 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 48,3
Griine Dinslaken 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 47,3
Grubenwehr Lohberg 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%0) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 72,3
08/29 Friedrichsfeld 1 (0,1%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 52,3
ESV 1931 Neuss e.V. 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 38,3
ART Diisseldorf 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) (/0/0%) 30,2
blauer mathildenweg 1 (0,1%) 1 (100%0) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%0) (0//0%) 43,3
AH- Spellen 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 41,3
BSS 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 43,3
DIN -Team 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (1/0/100%) 5,2
Dinslaken MTV 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 45,3
DJK Adler Frintrop 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 41,3
Die Unglaublichen 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 37,3
Die Lachganse 1 (0,1%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 55,3
DJK Elmar Kohlscheid 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) (/0/0%) 40,3
Looney Tunes 1 (0,1%) 1 (100%0) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%0) 1 (0/1/100%b) 39,3
Dresdner Bank AG 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%0) (/0/0%) 32,2
DSCU 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) (/0/0%) 53,3
Dusseldorfer TV 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 59,3
BSG Sparkasse Dinslaken 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 26,2
BSV Gartrop-Biuihl 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) (/0/0%) 44,3
Feuerwehr Hiinxe 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 50,3
Elspass Autoland 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 57,3
BSG Volksbank Rhein-Lippe 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 46,3
FC St. Pauli 1910 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 60,3
Death-Metal Squad Oberhausen 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 26,2
BSG Ruhrverband 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 51,3
BSG LBV NW 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 48,3
BSG Hilden 1 (0,1%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 61,3
BSG - WAZ Essen 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 39,3
BP GE RUNNING TEAM 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 50,3
Bluesrunners 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 42,3
BSV Moéllen 1864 e.V. 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 50,3
SV Langendreer 04 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 60,3
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Verein Anzahl Weiblich Mannlich Kind./Jugend. Erwachs. Im Ziel (m/w/%b) Durchschn.-Alter
Speedskater Dusseldorf 1 (0,1%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 37,3
Team Wister Radladen 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 40,3
Team Wohnungswald 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%0) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 38,3
Team Philipp André 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) (/0/0%) 38,3
Team Essen 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 24,2
SV-Briunen 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 37,3
SV Wesel 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 43,3
Tri - Team Hiesfeld 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 42,3
SV Lippramsdorf 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (1/0/100%) 16,2
TriTeam TSG Sprockhovel 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 40,3
SV Duisser 1923 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%0) 1 (1/0/100%) 37,3
SuS Oberaden 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) (/0/0%) 36,3
Sus Bertlich 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%b) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 49,3
Studie Uni Essen 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 57,3
Stadtwerke Duisburg 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%0) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 43,3
Stadt Dinslaken 1 (0,1%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) (0//0%) 23,2
Sporting-Fitness-Center, Milheim 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%0) 1 (1/0/100%b) 45,3
LG-Hunxe 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 74,3
SV Viktoria Winnekendonk 1 (0,1%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) (0//0%) 34,2
TV Voerde 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 34,2
www.szardien.de 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 53,3
walk the line 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 59,3
Vollgas Voerde 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 24,2
Viktoria Wesel Mini-Kicker 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%0) 1 (100%) 0 (0%) 1 (1/0/100%) 6,2
Viktoria Buchholz 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%b) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 59,3
Viermarker Dortmund 1 (0,1%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 54,3
VfL Merkur Kleve 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 18,2
TLV Germania Uberruhr 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%0) 1 (1/0/100%b) 25,2
TV-Rommerskirchen 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%0) 1 (1/0/100%b) 65,3
SIM Lauftreff Eschborn 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 64,3
TV Utfort-Eick 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 54,3
TV Refrath 1 (0,1%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 27,2
TV Ratingen 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (1/0/100%) 9,2
TV Geldern 1862 1 (0,1%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 46,3
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Verein Anzahl Weiblich Mannlich Kind./Jugend. Erwachs. Im Ziel (m/w/%b) Durchschn.-Alter
TUS Lintfort (Handball) 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 46,3
TuS 84/10 Essen 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 40,3
TSV Viktoria Mulheim 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 65,3
TS Mulheim-Saarn 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) (/0/0%) 22,2
VfL Bergheide Sterkrade 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%0) 1 (1/0/100%b) 69,3
KC Promilleprinzen e.V. 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 33,2
Sportfreunde Konigshardt 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (1/0/100%) 13,2
LG Wedel Pinneberg 1 (0,1%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 37,3
LG Burlo 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 41,3
LG Bannemer Huck 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 37,3
LG Alt - Hamborn 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) (/0/0%) 73,3
LG Alpen / Polizei Dinslaken 1 (0,1%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 24,2
Lauftreff Wesel 130 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%b) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 77,3
LT Gruiten-Neandertal e.V. 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) (/0/0%) 42,3
Landestheater Burghofbiihne 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%0) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 45,3
LT SuS Kalkar 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 44,3
Kanu-Club-Friedrichsfeld 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%0) 1 (1/0/100%b) 34,2
Jahn Koénigshardt 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 65,3
Iserlohner Triathlon Team 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%0) 0 (0%) 1 (100%0) 1 (1/0/100%) 49,3
Idarer TV 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 47,3
House Grafic 1 (0,1%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 26,2
Hottes Fitnessclub 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 57,3
Homberger TV 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 41,3
Hitachi Power Europe, Duisburg 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) (/0/0%) 53,3
Lauf dich fit Dinslaken 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%b) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 50,3
Raketenblitz 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 39,3
Shotokan Karate e. V. 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%0) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 41,3
SF Broekhuysen 1 (0,1%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (0/1/100%) 13,2
Schmidt Schweif3technik 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 45,3
Schalke 04 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (1/0/100%) 11,2
SC Wacker Dinslaken 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) (/0/0%) 36,3
RWS Lohberg 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 39,3
RWS - Lohberg 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (1/0/100%) 8,2
Lintforter Turnverein 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%0) 0 (0%) 1 (100%0) 1 (1/0/100%) 41,3
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Reiterverein Voerde e.V. 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%0) (/0/0%) 28,2
GZL 1 (0,1%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 63,3
RAG Immo 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 59,3
PSV Essen 1 (0,1%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 57,3
Post SV Holzminden 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%0) 1 (1/0/100%b) 62,3
Polizei Kamp-Lintfort 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 29,2
NXP Semiconductors Running Team 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%0) 0 (0%) 1 (100%0) 1 (1/0/100%) 43,3
NRZ Dinslaken 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 28,2
MTV Dinslaken 1 (0,1%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 38,3
Monchengladbacher LG 1 (0,1%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 30,2
Relax Fitness Studio Weeze 1 (0,1%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 49,3
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